маи

ПРИКАЗ

№ g-
"__:й.' Л 11ta~.R

7
г. Москва

20IJ.

Об утверждении графика проведения Дней от1~рытых дверей

В целях подготовки к новому набору студентов и аспирантов, продвижения

и популяризации имиджа НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие даты проведения Дней открытых дверей в

весеннем семестре 2018/19 уч. г.:

№ п/п Дата Участвующие институты

1 16.02.2019 г. , сб. Все институты

2 24.03.2019 г., ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф, ИЭЭ, ИЭТ, ИГВИЭ,

воскр. иддо

3 31 .03.2019 г., АВТИ, ИРЭ, ИнЭИ, ГПИ, ИДДО

воскр.

4 21 .04.2019 г. , сб . Все институты

2. Ответственным за проведение Дней открытых дверей 16.02.2019 г. и

21 .04.2019 г. назначить помощника проректора Кондрата А.А.

3. Ответственным за проведение Дней открытых дверей 24.03.2019 г. и

31.03.2019 г. назначить зам. председателя Приемной комиссии Титова

Д.А.

4. Директорам институтов учесть данный график при планировании

рабочего процесса.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на Первого проректора
Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев